JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 171/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores UBIRATAN

CIPRIANO DE AGUIAR, LACY DE LOURDES BORGES,

SHIRLEY DE CARVALHO SOUZA e NEIDE SANTOS, para

também comporem o Grupo Gestor do SISTEMA DE

CONCURSO - SCO, previsto nas Ações Programáticas aprovadas pela

Portaria nº 116, de 10 de abril de 1997, ficando assim, alterada, a Portaria

nº 121, de 10.04.97.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 15 dias do mês de maio de

1997.

vbulsado nb Ne cas ae

Presidente